1

Travessa dos Parecis, nº 85   –   Setor Leste   –   Centro   –   Colider   –   Mato Grosso

Telefone: (66) 3541-6300 – Endereço Eletrônico: gestao@colider.mt.gov.br

PUBLICAÇÃO DAS RESPOSTAS AS IMPUGNAÇÕES AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

O Prefeito Municipal de Colíder/MT, juntamente com o Presidente da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado N º 001/2021, nomeado por meio da Portaria nº. 1202/2021, faz saber aos interessados

que estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, em conformidade

com o Artigo 37 inciso IX da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, e das seguintes leis municipais Lei n°

2408/2010 e alterações, Lei nº 2118/2008 e alterações PCSS, Lei nº 2767/2014 e Lei 3176/2021, Lei nº.

2876/2016 e alterações, Lei 2959/2017 e Lei nº 3179/2021, divulga e estabelece normas específicas para a

abertura das inscrições e para a realização de Processo Seletivo Simplificado destinado a selecionar candidatos

para provimento de vagas da Estrutura Administrativa a qual destina-se ao recrutamento e seleção de

candidatos aos cargos descritos, mediante as condições estabelecidas neste edital, por prazo determinado.

NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O EDITAL.

Colíder – MT, 04 de novembro de 2021.

Hemerson Lourenço Máximo

Prefeito Municipal

Luciana da Silva Sant Ana

Presidente da Comissão